о т д а л  к у л ь т у р ы  а д м и н и с т р а ц и и
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З  № 6-0

«И» января 2021 г. с. Ермаковское

Об утверждении Плана ведомственных проверок
и внутреннего финансового контроля на 2021 год

В соответствии с постановлением администрации Ермаковского района
от 02.09.2014 № 653-п «Об утверждении Порядка осуществления
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
главными распорядителями (распорядителями) средств районного бюджета,
главными администраторами (администраторами) источников
финансирования дефицита районного бюджета» и приказом отдела культуры
администрации Ермаковского района от 15.09.2014 № 44-п «Об утверждении
Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита в отделе культуры администрации Ермаковского
района», на основании Положения об отделе культуры администрации
Ермаковского района, утвержденного постановлением администрации
Ермаковского района от 25 12.2017 № 953-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План ведомственных проверок и внутреннего
финансового контроля на 2021 год (далее План) в соответствии с
приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Директору МКУ «Центр по обеспечению деятельности учреждений
культуры» Колупаевой Н. В.:

- обеспечить выполнение Плана мероприятий, указанных в п. 1
настоящего приказа;

- в срок до 24.12. 2021 г. представить в отдел культуры Аналитическую
записку об исполнении Плана ведомственных проверок и внутреннего
финансового контроля на 2021 год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела культуры

С приказом ознакомлена;
Директор МКУ «ЦОДУК» /
« -ф / » 0> / ________2021 г.

Ж. А. Верфель

/Н.В. Колупаева/

Бюджета*.
п р о ц ед у р а

. I [pi: :: • к
чёту

первичных
уёТЛЫХ
ДОКуЫ;-К’.'О;
сос газ; <: (
сн;днь >.
уТгн:Е 1
доку\ ; -' I

:!i,Orp.:u;: 1 :
ннф орк.л, I
гервичж
доку̂ сн'̂ о;- г.
регистрах
б ю д ж ет н о е;»
'■чёта

3 ■ P.iCM !l
()«:1 и ;i

П р и л о ж е н и е  Л*о :
к п р и к а зу  о т д е л а  к ул ьтур ы
о т  «_____ > __________  2 0 2 0  г.

ЛЬ

y . i  I ;к про
у; .in , •.•i{jiecn"i
в м  педо';.

План
и внутреннего финансового контроля

! in деятельности учреждений культуры »
[ых учреждениях на 2021 год

огл  с

. радни

1 ) >..р t

Н C I  '  , а | О Щ Н Х

l!'K\ мои гов

I. . 1 ■ п о л ; :
I : ь,:;
[ < ‘Hi: в

■ I : ■ Д с Л  : i i

) х i. ' :ь :
| : с -

;i-1
[ i:: i : i

] :i iL'i i
i : i • i i .
> '.
1 - роганне
i i : i: i i
? i : - на
; I .  . V

i I • > 1

(K;
in ii
Д.Г,
Гл.

Буч-
ка;
Буч,
у-ч .■
ц , ;  ,,

B e ,
б \ X:
Ди->.
Г л

Б\ >
ь л

li  ; .  !

Be
б у

Ь>
ка . с ■
Бух; i.
Y4i: .■

цек.
B e,i; ;
fry.-.:.
;y%. •:
Be ,
б у с  ■
By
K.Ti С - ,
B e y
6y\I ..
Бум, ■
ка гс .

( гное

■ляю
ищию
)
. п ер

ло

л тер

ю

. п ер

t по

Метод
контроля

Контроль ю
уровню
подчиненности
С амоконтроль

Контроль ю
уровню
подчиненности
С амоконтроль

Контроль Ю
уровню
подчинен! ости
С амоконтроль

Самоконтроль

С амоконтроль

Способ Периодичность
контроля

В ы бэрочны й : не р еж е I раза в
м есяц

С плош ной не реж е 1 раза в
; м есяц

Вы борочны м | не р еж е 1 раза в
месяц

С плош ной не реж е 1 раза в
месяц

 I
Вы борочны й

С плош ной

не р еж е 1 раза в
месяц

не р еж е 1 раза в
месяц

Сплош ной П осле
ф ормирования
докум ентов

С плош ной П осле
ф ормирования
докум ентов

|-  .Л. 1 ;
1 1 и
I : -1.

:. " i l l

Bi
С .
Бч
ка

Самоконтроль С плош ной П осле
ф ормирования
ю кум ентов

v ' up .-ка т е
1 .• . 1 1ч

т . mi i и. :.
i i  i

Be, V It'll;-.
6v- ■■
B y . -, -| 1
кач

С амоконтроль С плош ной

i
1

П осле
ф ормирования
докум ентов

■ D j .-a i  ч
i  1 Г • I

Ik  ...
бух.
Бу\:.-- 1 1
кате< с.... ;

С амоконтроль С плош ной П осле
ф ормирования
докум ентов

4.
П еречисление

о> • hoi"
г да э 1

удерж : - ; • :
дфпбо' п ;i
г я;:.":,.

4 .1 .
Ф ормирование
'»Л -ГВЧ :! на
: : 1 х ; •.:
1 : : ч I :.п  ?; - е
, 1 1 1- | \

1 3

В едун  -
б у х . ;;...; д :

С амоконтроль С плош ной П осле
ф ормирования
докум ентов

1 > -\. : )0 с ell .1 [О
В ел м .:
б Y X; - N

Самоконтроль С плош ной После
ф ормирования !
докум ентов

!. ю  а на

; : - .■-о <*гх лиц
4.;..
I v ч .\  а: по

на

Ведущий;
б у х г а : 1 :

С амоконтроль С плош ной П осле
формирования
докум ентов

•in не; .’чьелел ле
t л ' : ,  iгг: t ,
1;/Си : a  ;'С->1

5. Расчет и
перечисление
начислен и..- i
нь nriai -л 1

.а р а к  . ни

5 ;
Ф ормирование
5;;ч«м; д?.
: : \ х. :>:
; К- >ч' -

Вед;-- г. 1 и i .
6>xi •: , 1 :

С амоконтроль С плош ной П осле
формирования
докум ентов

плате во
внебю дж етны е
a : j n u i  >i -
фг НЦЪ

5.2. Расчёт по
начисленны е и
' ‘ 1 г.
. ) 1 IИ 1
1 1- . 4 1 1
) а .. .’Л1 м ог

т ел еж -д н ое
л р а х о еа н и е  в

( I ЛС

В еду II1 и 1.
б у м  ал гег

С амоконтроль С плош ной П осле
формирования
гекументег

Ф ормирование
заявки на

>ный оасход
. I РФ

Вед-
OyXi’ U. ! ! V.

С амоконтроль С плош ной П осле
ф ормирования
докум ентов

: У становление
окладов
1;.б; . л ; 11

Главный
бухг..;;. те

П о уровню
п одчиненности

С плош ной При
ф ормировании
штатных
расписаний и

t.

: .iei .

[’loci > I
, i,!-;--| e .
r.epev.i: .ли:: :o
О С Н О В Н Ы Х

средсь;

}!.. ВЯС J'4
О С Н О В Н Ы Х .

с p е д е т

• 1ениГ i .

: : .  i с-: мн.-i _

i и
: л

; i \-л

..

внесении
изменений

i  . Ik ... С амоконтроль С плош ной П осле
I > ) ' i! 1. : o \x .  : i формирования

:i: докум ентов
: : . i - i; : > ;д ;
i i . п у  в
: :: i с .нм 1 .

l. :* ii, j
V- ' П i |\ lk  * a i

pa re i i . в Бух. г no Самоконтроль С плош ной П осле
1 i учет формирования
К i... , l ,Л1: Г м а ч о м  . .пых докум ентов

П О Л  \ 4  : H H U X ценное rn i
T bl. lv r OH
1 ll'. i l \
.: 1 : 5
-■ ) - ICI UHH с
if. г. - : }>n .■
I 't 1 i it ■
) t OH

"N

1 j I - 1 о H , ;
l : гi j ii■ i.
7 . 1 .  ( )  i раисеьме в Бух. -  [  no С амоконтроль С плош ной П осле

1 ■ у ч ет 1 формирования
i : . n: - и I м а ;с Х :. . и н ы х докум ентов

■■ геьня ц е г ь ..-  . . ч .

i/^ . le ie n льл. :з ;

'  I C : НИ  1 ч

л О Н  i П А К Т О М

ООЪСК'1 OH
основны х

7 . ipancen.ie в О1Д С амоконтроль С плош ной П осле
V';e. леоедачм У 4 ф ормирования
V -bu .. OH маг. 1 'Ных | докум ентов

.IX цеп:: "Х.П1

\1 IC|-; . 1.1 ..11'
1 ! !! i 11 г 1
I- .
’ ' pi: 14. i i . i: Бух. f по С ам охонг; юль С плош ной П осле

i  / v : i у ч е : ' ф ормирования
I -  on O I NUlis . ХВЫХ докум ентов
. ;>; , iu. и i mi ценк. ■■'..V.:I-i

OObCK I Ы
. , l \

V  . . Бухг:-.-! i t - f  п о Самоконтроль С плош ной П осле
Форм, роваш х- уч .п у формирования

г- - р н с1- t M aivxix . j>n.bix докум ентов
; к р С д и 111) цен. .... и

• . ) о ъ е к ’’ о н

V  ' Б у х т ы  • < ( .  н о С амоконтроль С плош ной П осле
■ I - ])'.)Е,а!.ПО У  Ч С S ф ормирования
i: :;i . i >ie.;: i I м а  . и н ы х докум ентов

hi; Li i

9. 1 IpoBt-, : i . ' ) .  . Б> ■. : .io Контроль 0 С плош ной Е ж егодно

s.hhch' .i : . i 1 - V -£: 1 .■ \ 4 . уровню
и 1- ЕС 3* Li 3H MS v ИЫХ п о д ч и н и т  ости
нефинан!?'- и I N . ..ii'. o." с i u i '  -i:
актмз: . :
:|;i :
£ii-;r:-u: .

(). Д ьр. ) С ам охсит, >оль Сплош ной П осле

Сослан is - : t : 1 .i 111;: Бу ч 1 | ! io : формирования

л а г ю г о i : V ' , У  4  . ■ : докум ентов
; i i  . n i , ма г * . , ; ........ 'Ных 1

ч. ■ 1\  > t'iK II ц е н -  I.'--: i

У  к ! : О С Т И Бух,;. ! : v [  !

B e . r

6 > X 1  :> ,

1. ; 1 i : . Бу>.« ; ! . ; ! ! .  ['• П О Самоконтроль С плош ной П осле
CiM.lilli. 11, . . i | '•С ц . :ГЗЬЛ^ПИ£: V 4C! ф ормирования
статис гиче. ы й \ ; . ' С Я ‘и 10  Й, Mai . - , .ных докум ентов
отчет;-ост:; its lovi, ц еиьос .vii;

' ЛИ' ' M Не l !
O.HCi: О С Т И Э К О Н О М И С Т

12. i 1 2 . 1 .  1 >едение и В с  i м: С амоконтроль С плош ной П осле
C o t  uus к  . : ; . . 1 : v'L : i■Л4с ЗКо;ц>,..;..л ф ормирования

I- .<4 ' h i : ’В докум ентов
oioir.Ki;
с миг:, п н  * :
ФХ,1[

1 I л ;; : ; i J . J k l i l - U

П р о ц ед у р ы  в Операции Дол-;; Мет» л Способ Периодичность
сфере закупок ! контроля контроля
топар’о з .  рпб'/- on  • i тощ е

VCJiC. lii U: i i *- l аю
1. Соолю, 1. . . Ipn'seo.ca Д ирект К онтроль 0 В ы борочны й не реж е 1 раза в
закон о д а ^  ; г М&ЮЩ - > уровню м есяц
а РФ с ;окч ж н г о з подчиненности
контракл нон Ю рис! i НС\ Л Ь Т С амоконтроль С плош ной не реж е 1 раза в
с и ;; ]'I; и : : :: ■ месяц
;;ак\п: -:"i , > . . 1 . Д ирек 1 Контро. Ib : IO В ы борочны й не реж е 1 раза в
раоот, уел V1 Размещ ение уровню м есяц

I информации
t; НИС

подчинен! ости

Ю риск' ". IV \ л ьт С амоконтроль С плош ной П осле
ф ормирования
докум ентов